ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

23.05.2011                                                                                                               №33
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, площадью 4,6 га, расположенный по адресу: с. Кочковатка

               Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с письмом МИ ФНС №4 по Астраханской области №04-48/05479 от 27.04.2011 г. администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить за Акционерным обществом открытого типа ПМК-20 право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок площадью 4,6 га, расположенный по адресу: с. Кочковатка.
2. Признать утратившим силу свидетельство о праве постоянного (бессрочного) пользования на землю №623 от 23.06.1997 г.

3. Настоящее постановление вступает в  силу на следующий день после его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев